
 
Муниципальное казённо общеобразовательное учреждения Тутурская 

средняя общеобразовательное школа 
 

Приказ 
 

 31.08.2023 г.                                                                                  № 95-1-од  
 

О создании Совета родителей 
 на 2023-2024 учебный год 

 
На основании Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об 
образовании в Российской Федерации», положение о Совете родителей, с 
целью содействия в управлении организации  
 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. Создать Совет родителей на 2023-2024 учебный год в составе: 
Дулова Л.С.-председатель Совета родителей  
Лихачева Е.В. – заместитель председателя Совета родителей  
Урбанова Е.В.- секретарь  
 
Члены комиссии: 
Котлярова З.С. 
Рудых О.В. 

2. Установить срок полномочий Совета родителей – 2023-2024 учебный 
год 

3. Утвердить план работы Совета родителей на 2023-2024 учебный год 
 (приложение 1) 

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 
 
 
Директор                                                                  Л.М. Спиридонова   
  
 
 
 

 
 

 
  



  

  

  

  

  

  

  

  


		2023-11-08T09:04:24+0800
	Спиридонова Людмила Михайловна




